
28. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 5. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:16:01Bunert - Der Kölner Laufladen1989SINGBEIL, DanielM1.(928)1

00:18:411995KAHLENBERG, FabianM U231.(940)2

00:18:59LG RWE Power1969SCHNEIDER, ThomasM451.(737)3

00:19:47TV Refrath1975BRAUN, StephanM401.(719)4

00:19:56TV Refrath1982ZENTNER, MarkusM301.(636)5

00:20:102001VERNIKOV, SonjaWJ U161.(465)6

00:20:431987GERBER, JulianM2.(747)7

00:20:51Kölner Triathlon Team 011981HENNIG, AndreasM351.(709)8

00:21:10Tri Cologne1982RUGIES, DanielM302.(731)9

00:21:42Rhein-Berg Runners1993SCHOMMERS, LukasM3.(922)10

00:21:561964HELFENBEIN, ChristopherM501.(352)11

00:21:581994COSTEA, SarahW U231.(703)12

00:22:001996HUSSEIN, JirdeM U232.(613)13

00:22:14TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, WolfgangM601.(570)14

00:22:161996FAYSAL, SaidM U233.(585)15

00:22:19Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, CelineWJ U141.(443)16

00:22:362005ZAMAKIS, IliasMK U121.(779)17

00:22:43Bunert - Der Kölner Laufladen1996WEBER, MoritzM U234.(473)18

00:22:50krankenpflegedienst-koeln.de1969HUST, VladimirM452.(923)19

00:22:59Dreikönigsgymnasium2005HUST, NikitaMK U122.(925)20

00:23:041974BEERMANN, MarkusM402.(310)21

00:23:21DAA1997OMER SHEIKU, AbdifataahMJ U201.(617)22

00:23:37Run of Colours Promoteam1979WEHMEYER, BirteW351.(544)23

00:23:38Initiative Bauen Wohnen Arbeiten e.1974WEBER, NatalieW401.(472)24

00:23:391975LINDNER, BjörnM403.(720)25

00:24:01Schnaufgruppe1956MÜLLER, RalfM602.(404)26

00:24:241999VERNIKOV, JohniMJ U181.(466)27

00:24:36Judo-Ford-Club1978MENNIG, SebastianM352.(933)28

00:24:41Judo-Ford-Club1968HERBERICH, UdoM453.(932)29

00:25:081982CATAL, SüleymanM303.(743)30

00:25:131990ADNAN, Ali AhmedM4.(575)31

00:25:26Team Schmitz1950SCHMITZ, ManfredM651.(440)32

00:25:301992NABIL, AlhusainiM5.(802)33

00:26:12TFG 1878 Köln-Nippes e.V.2006MOTTE, FridtjofMK U123.(918)34

00:26:13TFG 1878 Köln-Nippes e.V.2006HONECKER, HagenMK U124.(576)35

00:26:381985BONN, BastianM304.(319)36

00:26:391995DECLOUX, CelineW U232.(327)37

00:26:501975UEFFING, NicolaW402.(459)38

00:26:561986PEPRAH, JoannaW301.(410)39

00:27:291975ERMANOTAN, UmutM404.(334)40

00:28:081967HELFENBEIN, SylkeW451.(351)41

00:28:16TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1972VON OPPEN, HellaW403.(917)42

00:28:22andare sport1973RICKENBERG, PetraW404.(422)43

00:28:47Crosby, Skills & Nask1969DRECHSLER, ThomasM454.(579)44

00:28:581969BÜSCHER, StefanM455.(921)45
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00:29:071996ISIKHUEMEN, FelixM U235.(517)46

00:29:191997MURAD, ArkanMJ U202.(522)47

00:29:321973SCHMERLING, AliceW405.(796)48

00:29:572006SCHÖNERT, JonathanMK U125.(583)49

00:29:581962SCHÖNERT, MartinM502.(584)50

00:30:171969HUCKLENBROICH, GunnarM456.(939)51

00:30:29andare sport1965BERKENBUSCH, ClaudiaW501.(314)52

00:30:30andare sport1968HENGSTEBECK, SabineW452.(355)53

00:30:51Grenzenloser Sportverein1974BREUER, ReneeW406.(541)54

00:31:131979KISTNER, TracyW352.(512)55

00:31:511965GENSMÜLLER, HeikeW502.(341)56

00:32:10Grenzenloser Sportverein1990GRUHL, DennisM6.(540)57

00:32:40Engelchen und Bengelchen2002VAUDA, MarcoMJ U161.(462)58

00:32:451984MARCHE, TobiasM305.(937)59

00:32:47ASG Elsdorf1975KÖNIGS, ThomasM405.(687)60

00:32:52DJK Löwe1975GÖBBELS, PurityW407.(633)61

00:32:521973GROTE WESTRICK, DagmarW408.(931)62

00:32:551980ITURRI, Gabriela AneliceW353.(938)63

00:32:561993KETA, LaminM7.(520)64

00:33:001964ROSE, MirjamW503.(739)65

00:33:041978HUST, IrinaW354.(924)66

00:33:26Familie Stollwerk1981STOLLWERK, RenateW355.(455)67

00:33:521966HIPPLER, StephanieW504.(360)68

00:34:13Lauftreff Saaler Mühle1949BERGNER, Hans-PeterM652.(313)69

00:34:271989HEPPNER, LevkeW1.(356)70

00:34:271988THIEL, KathleenW2.(456)71

00:34:45Siedlerverein St. Sebastianus1966KRACH, PeterM503.(376)72

00:35:531966GOCKE, AnkeW505.(941)73

00:35:57BSG Stadt Köln1956PÖPSEL, WalburgaW601.(614)74

00:36:121961WEBER, EllenW551.(724)75

00:36:23TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1934MOHR, RudiM801.(935)76

00:36:231989ASSAM, MarlenW3.(307)77

00:37:101985KRZOSSA, JennyW302.(381)78

00:39:33ASG Elsdorf1983LEUCHTENBERG, SabrinaW303.(693)79

00:39:47Laufmariechen Köln1956ROHRMOSER, FelicitasW602.(431)80

00:39:50Laufmariechen Köln1954ROHRMOSER, Eva-MariaW603.(430)81

00:41:00BSG KVB Laufsport1958FILI-MÜLLER, GiovannaW552.(684)82

00:45:29Laufmonster1970CARBACH, FrankM457.(732)83

00:47:09Siedlerverein St. Sebastianus1969MÖLLER, DietmarM458.(402)84
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WEIBLICH
00:20:102001VERNIKOV, SonjaWJ U161.(465)1

00:21:581994COSTEA, SarahW U231.(703)2

00:22:19Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, CelineWJ U141.(443)3

00:23:37Run of Colours Promoteam1979WEHMEYER, BirteW351.(544)4

00:23:38Initiative Bauen Wohnen Arbeiten e.1974WEBER, NatalieW401.(472)5

00:26:391995DECLOUX, CelineW U232.(327)6

00:26:501975UEFFING, NicolaW402.(459)7

00:26:561986PEPRAH, JoannaW301.(410)8

00:28:081967HELFENBEIN, SylkeW451.(351)9

00:28:16TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1972VON OPPEN, HellaW403.(917)10

00:28:22andare sport1973RICKENBERG, PetraW404.(422)11

00:29:321973SCHMERLING, AliceW405.(796)12

00:30:29andare sport1965BERKENBUSCH, ClaudiaW501.(314)13

00:30:30andare sport1968HENGSTEBECK, SabineW452.(355)14

00:30:51Grenzenloser Sportverein1974BREUER, ReneeW406.(541)15

00:31:131979KISTNER, TracyW352.(512)16

00:31:511965GENSMÜLLER, HeikeW502.(341)17

00:32:52DJK Löwe1975GÖBBELS, PurityW407.(633)18

00:32:521973GROTE WESTRICK, DagmarW408.(931)19

00:32:551980ITURRI, Gabriela AneliceW353.(938)20

00:33:001964ROSE, MirjamW503.(739)21

00:33:041978HUST, IrinaW354.(924)22

00:33:26Familie Stollwerk1981STOLLWERK, RenateW355.(455)23

00:33:521966HIPPLER, StephanieW504.(360)24

00:34:271989HEPPNER, LevkeW1.(356)25

00:34:271988THIEL, KathleenW2.(456)26

00:35:531966GOCKE, AnkeW505.(941)27

00:35:57BSG Stadt Köln1956PÖPSEL, WalburgaW601.(614)28

00:36:121961WEBER, EllenW551.(724)29

00:36:231989ASSAM, MarlenW3.(307)30

00:37:101985KRZOSSA, JennyW302.(381)31

00:39:33ASG Elsdorf1983LEUCHTENBERG, SabrinaW303.(693)32

00:39:47Laufmariechen Köln1956ROHRMOSER, FelicitasW602.(431)33

00:39:50Laufmariechen Köln1954ROHRMOSER, Eva-MariaW603.(430)34

00:41:00BSG KVB Laufsport1958FILI-MÜLLER, GiovannaW552.(684)35
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:16:01Bunert - Der Kölner Laufladen1989SINGBEIL, DanielM1.(928)1

00:18:411995KAHLENBERG, FabianM U231.(940)2

00:18:59LG RWE Power1969SCHNEIDER, ThomasM451.(737)3

00:19:47TV Refrath1975BRAUN, StephanM401.(719)4

00:19:56TV Refrath1982ZENTNER, MarkusM301.(636)5

00:20:431987GERBER, JulianM2.(747)6

00:20:51Kölner Triathlon Team 011981HENNIG, AndreasM351.(709)7

00:21:10Tri Cologne1982RUGIES, DanielM302.(731)8

00:21:42Rhein-Berg Runners1993SCHOMMERS, LukasM3.(922)9

00:21:561964HELFENBEIN, ChristopherM501.(352)10

00:22:001996HUSSEIN, JirdeM U232.(613)11

00:22:14TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, WolfgangM601.(570)12

00:22:161996FAYSAL, SaidM U233.(585)13

00:22:362005ZAMAKIS, IliasMK U121.(779)14

00:22:43Bunert - Der Kölner Laufladen1996WEBER, MoritzM U234.(473)15

00:22:50krankenpflegedienst-koeln.de1969HUST, VladimirM452.(923)16

00:22:59Dreikönigsgymnasium2005HUST, NikitaMK U122.(925)17

00:23:041974BEERMANN, MarkusM402.(310)18

00:23:21DAA1997OMER SHEIKU, AbdifataahMJ U201.(617)19

00:23:391975LINDNER, BjörnM403.(720)20

00:24:01Schnaufgruppe1956MÜLLER, RalfM602.(404)21

00:24:241999VERNIKOV, JohniMJ U181.(466)22

00:24:36Judo-Ford-Club1978MENNIG, SebastianM352.(933)23

00:24:41Judo-Ford-Club1968HERBERICH, UdoM453.(932)24

00:25:081982CATAL, SüleymanM303.(743)25

00:25:131990ADNAN, Ali AhmedM4.(575)26

00:25:26Team Schmitz1950SCHMITZ, ManfredM651.(440)27

00:25:301992NABIL, AlhusainiM5.(802)28

00:26:12TFG 1878 Köln-Nippes e.V.2006MOTTE, FridtjofMK U123.(918)29

00:26:13TFG 1878 Köln-Nippes e.V.2006HONECKER, HagenMK U124.(576)30

00:26:381985BONN, BastianM304.(319)31

00:27:291975ERMANOTAN, UmutM404.(334)32

00:28:47Crosby, Skills & Nask1969DRECHSLER, ThomasM454.(579)33

00:28:581969BÜSCHER, StefanM455.(921)34

00:29:071996ISIKHUEMEN, FelixM U235.(517)35

00:29:191997MURAD, ArkanMJ U202.(522)36

00:29:572006SCHÖNERT, JonathanMK U125.(583)37

00:29:581962SCHÖNERT, MartinM502.(584)38

00:30:171969HUCKLENBROICH, GunnarM456.(939)39

00:32:10Grenzenloser Sportverein1990GRUHL, DennisM6.(540)40

00:32:40Engelchen und Bengelchen2002VAUDA, MarcoMJ U161.(462)41

00:32:451984MARCHE, TobiasM305.(937)42

00:32:47ASG Elsdorf1975KÖNIGS, ThomasM405.(687)43
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KÖLN » SONNTAG, 5. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:32:561993KETA, LaminM7.(520)44

00:34:13Lauftreff Saaler Mühle1949BERGNER, Hans-PeterM652.(313)45

00:34:45Siedlerverein St. Sebastianus1966KRACH, PeterM503.(376)46

00:36:23TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1934MOHR, RudiM801.(935)47

00:45:29Laufmonster1970CARBACH, FrankM457.(732)48

00:47:09Siedlerverein St. Sebastianus1969MÖLLER, DietmarM458.(402)49

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

5. Juni 2016, 11:47 Uhr



28. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 5. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:16:01Bunert - Der Kölner Laufladen1989SINGBEIL, Danielgesamt1.(928)1

00:20:431987GERBER, Juliangesamt7.(747)2

00:21:42Rhein-Berg Runners1993SCHOMMERS, Lukasgesamt10.(922)3

00:25:131990ADNAN, Ali Ahmedgesamt31.(575)4

00:25:301992NABIL, Alhusainigesamt33.(802)5

00:32:10Grenzenloser Sportverein1990GRUHL, Dennisgesamt57.(540)6

00:32:561993KETA, Lamingesamt64.(520)7

JUNIOREN U23
00:18:411995KAHLENBERG, Fabiangesamt2.(940)1

00:22:001996HUSSEIN, Jirdegesamt13.(613)2

00:22:161996FAYSAL, Saidgesamt15.(585)3

00:22:43Bunert - Der Kölner Laufladen1996WEBER, Moritzgesamt18.(473)4

00:29:071996ISIKHUEMEN, Felixgesamt46.(517)5

SENIOREN M30
00:19:56TV Refrath1982ZENTNER, Markusgesamt5.(636)1

00:21:10Tri Cologne1982RUGIES, Danielgesamt9.(731)2

00:25:081982CATAL, Süleymangesamt30.(743)3

00:26:381985BONN, Bastiangesamt36.(319)4

00:32:451984MARCHE, Tobiasgesamt59.(937)5

SENIOREN M35
00:20:51Kölner Triathlon Team 011981HENNIG, Andreasgesamt8.(709)1

00:24:36Judo-Ford-Club1978MENNIG, Sebastiangesamt28.(933)2

SENIOREN M40
00:19:47TV Refrath1975BRAUN, Stephangesamt4.(719)1

00:23:041974BEERMANN, Markusgesamt21.(310)2

00:23:391975LINDNER, Björngesamt25.(720)3

00:27:291975ERMANOTAN, Umutgesamt40.(334)4

00:32:47ASG Elsdorf1975KÖNIGS, Thomasgesamt60.(687)5

SENIOREN M45
00:18:59LG RWE Power1969SCHNEIDER, Thomasgesamt3.(737)1

00:22:50krankenpflegedienst-koeln.de1969HUST, Vladimirgesamt19.(923)2

00:24:41Judo-Ford-Club1968HERBERICH, Udogesamt29.(932)3

00:28:47Crosby, Skills & Nask1969DRECHSLER, Thomasgesamt44.(579)4

00:28:581969BÜSCHER, Stefangesamt45.(921)5

00:30:171969HUCKLENBROICH, Gunnargesamt51.(939)6

00:45:29Laufmonster1970CARBACH, Frankgesamt83.(732)7

00:47:09Siedlerverein St. Sebastianus1969MÖLLER, Dietmargesamt84.(402)8

SENIOREN M50
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SENIOREN M50
00:21:561964HELFENBEIN, Christophergesamt11.(352)1

00:29:581962SCHÖNERT, Martingesamt50.(584)2

00:34:45Siedlerverein St. Sebastianus1966KRACH, Petergesamt72.(376)3

SENIOREN M60
00:22:14TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, Wolfganggesamt14.(570)1

00:24:01Schnaufgruppe1956MÜLLER, Ralfgesamt26.(404)2

SENIOREN M65
00:25:26Team Schmitz1950SCHMITZ, Manfredgesamt32.(440)1

00:34:13Lauftreff Saaler Mühle1949BERGNER, Hans-Petergesamt69.(313)2

SENIOREN M80
00:36:23TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1934MOHR, Rudigesamt76.(935)1

MÄNNL. JUGEND U16
00:32:40Engelchen und Bengelchen2002VAUDA, Marcogesamt58.(462)1

MÄNNL. JUGEND U18
00:24:241999VERNIKOV, Johnigesamt27.(466)1

MÄNNL. JUGEND U20
00:23:21DAA1997OMER SHEIKU, Abdifataahgesamt22.(617)1

00:29:191997MURAD, Arkangesamt47.(522)2

MÄNNL. KINDER U12
00:22:362005ZAMAKIS, Iliasgesamt17.(779)1

00:22:59Dreikönigsgymnasium2005HUST, Nikitagesamt20.(925)2

00:26:12TFG 1878 Köln-Nippes e.V.2006MOTTE, Fridtjofgesamt34.(918)3

00:26:13TFG 1878 Köln-Nippes e.V.2006HONECKER, Hagengesamt35.(576)4

00:29:572006SCHÖNERT, Jonathangesamt49.(583)5

FRAUEN
00:34:271989HEPPNER, Levkegesamt70.(356)1

00:34:271988THIEL, Kathleengesamt71.(456)2

00:36:231989ASSAM, Marlengesamt77.(307)3

JUNIORINNEN U23
00:21:581994COSTEA, Sarahgesamt12.(703)1

00:26:391995DECLOUX, Celinegesamt37.(327)2

SENIORINNEN W30
00:26:561986PEPRAH, Joannagesamt39.(410)1

00:37:101985KRZOSSA, Jennygesamt78.(381)2

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

5. Juni 2016, 11:47 Uhr



28. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 5. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG
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SENIORINNEN W30
00:39:33ASG Elsdorf1983LEUCHTENBERG, Sabrinagesamt79.(693)3

SENIORINNEN W35
00:23:37Run of Colours Promoteam1979WEHMEYER, Birtegesamt23.(544)1

00:31:131979KISTNER, Tracygesamt55.(512)2

00:32:551980ITURRI, Gabriela Anelicegesamt63.(938)3

00:33:041978HUST, Irinagesamt66.(924)4

00:33:26Familie Stollwerk1981STOLLWERK, Renategesamt67.(455)5

SENIORINNEN W40
00:23:38Initiative Bauen Wohnen Arbeiten e.1974WEBER, Nataliegesamt24.(472)1

00:26:501975UEFFING, Nicolagesamt38.(459)2

00:28:16TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1972VON OPPEN, Hellagesamt42.(917)3

00:28:22andare sport1973RICKENBERG, Petragesamt43.(422)4

00:29:321973SCHMERLING, Alicegesamt48.(796)5

00:30:51Grenzenloser Sportverein1974BREUER, Reneegesamt54.(541)6

00:32:52DJK Löwe1975GÖBBELS, Puritygesamt61.(633)7

00:32:521973GROTE WESTRICK, Dagmargesamt62.(931)8

SENIORINNEN W45
00:28:081967HELFENBEIN, Sylkegesamt41.(351)1

00:30:30andare sport1968HENGSTEBECK, Sabinegesamt53.(355)2

SENIORINNEN W50
00:30:29andare sport1965BERKENBUSCH, Claudiagesamt52.(314)1

00:31:511965GENSMÜLLER, Heikegesamt56.(341)2

00:33:001964ROSE, Mirjamgesamt65.(739)3

00:33:521966HIPPLER, Stephaniegesamt68.(360)4

00:35:531966GOCKE, Ankegesamt73.(941)5

SENIORINNEN W55
00:36:121961WEBER, Ellengesamt75.(724)1

00:41:00BSG KVB Laufsport1958FILI-MÜLLER, Giovannagesamt82.(684)2

SENIORINNEN W60
00:35:57BSG Stadt Köln1956PÖPSEL, Walburgagesamt74.(614)1

00:39:47Laufmariechen Köln1956ROHRMOSER, Felicitasgesamt80.(431)2

00:39:50Laufmariechen Köln1954ROHRMOSER, Eva-Mariagesamt81.(430)3

WEIBL. JUGEND U14
00:22:19Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, Celinegesamt16.(443)1

WEIBL. JUGEND U16
00:20:102001VERNIKOV, Sonjagesamt6.(465)1
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